

۴ فرهنگ و هنر

- سال دهم
- شماره ۱۱۴۰۵
- چهارشنبه
- ۱ دی ماه ۱۳۸۹
- ۱۶ محرم ۱۴۳۲
- ۲۲ دسامبر ۲۰۱۰

مغز متفکر BBC درگذشت

«برایان هانر اهان» که بیشتر به دلیل پوشش اخبار مربوط به جنگ فالکلند شناخته می‌شود، در سن ۶۱ سالگی و پس از یک دوره مبارزه با بیماری سرطان در گذشت.یکی از مشهورترین خبرنگاران بی بی سی که مغز متفکر این شبکه تلویزیونی محسوب می شد، درگذشت.
به گزارش برنا به نقل از BBC، «برایان هانر اهان» که بیشتر به دلیل پوشش اخبار مربوط به جنگ فالکلند شناخته می‌شود،دیروز در سن ۶۱ سالگی و پس از یک دوره مبارزه با بیماری سرطان درگذشت.از جمله گزارش های مهمی که «هانر اهان» تولید کرده بود، می توان به خبر مربوط به ایجاد تغییرات در ساختار ناتو و اتحادیه اروپا، بروز جنگ و درگیری در یوسنی، کوزوو و خاورمیانه اشاره کرد.وی زمانی را نیز به عنوان خبرنگار BBC در خاور دور و مسکو سپری کرد و شاهد ایجاد تغییرات بزرگ در چین و روسیه بود.«هانر اهان» همچنین اخبار مربوط به اعتراضات ضد کمونیستی مردم چین را در میدان مشهور تیان آن من و همچنین خبر مربوط به فروپاشی دیوار برلین را پوشش داد.اما مهم ترین خبری که باعث شهرت وی شد، خبر مربوط به جنگ فالکلند میان آرژانتین و انگلیس بود. عمده شهرت وی در این زمینه به دلیل جمله ای است که وی در مورد نقش نیروی هوایی انگلیس عنوان کرد: من اجازه ندارم بگویم که چند هواپیمای انگلیس در این جنگ شرکت کردند، اما می توانم بگویم که تمام هواپیماها را چه در زمان ترک کشور و چه در زمان بازگشت به کشور شمردم و متوجه شدم که از تعداد آنان کم نشده است.

با ماهی فروشان بندر (کمتان)

صید بی رویه نسل ماهیان را از بین برده است

سخن گفت.

خودت را معرفی کن؟

محمد عطامنش هستم ۶۸ ساله اهل و ساکن محله پشت شهر بندرعباس که بیش از ده ساله است بر روی امواج خشمگین دریا به صید و صیادی می پردازد.

این ماهی فروش قدیمی و مجرب تمام تلاشش این است تا الگوی برای دیگر کمتان باشد.عطامنش از ده سالگی حرفه پدر و اجدادش را دنبال کرد . در دوران کودکی در کنار ساحل به ماهیگیران و صیادان چشم می دوخت که با تور صیادی به صید می رفتند و هر وقت لنج ها از صید برمی گشتند دوان دوان به سوی آنها می شتافت و از اینکه می دید صیادان با دست پر از دریا برگشته اند افسوس می خورد که چرا یکی از این صیادان او نباشد . ده ساله بود که دل به دریا زد و سرنوشت خود را به دست دریا برد .

ده سال در این راه تلاش شبانه روزی داشت و با صید خوبی که به همراه دیگر صیادان می کردند خستگی کار از یادشان می رفت.پس از ده سال از دریا دل کند و به ساحل آمد و شغل کما می را پیشه خود کرد . در کنار ساحل پشت شهر زیر سایبانی او را در حال فروش ماهی ملاقات می کنیم با روی باز دعوتم را به یک گفتگوی صمیمی پذیرفت واز خاطرات گذشته و ماهیگیری و دریا

مادر، زیتون می خواهیم ...

خشکیده اند مزرعه آتش گرفت . آب و خاک کم است باید خاموش شود.دست های به گر هم خورده می خواهم و اما ... از آسمان باران ریستو ما آمده اند و گرداگرد مزرعه را حلقه زده اند . عقاب ها مرده اند ،آتش خاموش شده زیتون ها سبز شده اند ،مادر همه زیتون می خواهند .

- کثوم – دانشجوی رشته ی حقوق دانشگاه پیام نور رودان

درمیان مزرعه زیتون گوشه ی دامن مادر را می کشم مادر زیتون می خواهم عقاب ها هجوم آورده اند ،زیتون ها را ربودند زیتون ها



شماره پیامک

۳۰۰۰۸۷۳۸۸۷

اختصاصی سازمان

مدیریت و نظارت

بر امور تاکسیرانی

شهر بندرعباس آماده

دریافت نقطه نظرات

پیشهادات شکایات

و انتقادات همشهریان

گرامی و تاکسیرانان

زحمتکش می باشد

روابط عمومی سازمان

دیریت و نظارت تاکسیرانی

بندرعباس



بندرعباس: آزادگان ۲۷،پلاک۵

تلفن:۰۹۱۷۱۶۳۵۲۵۱-خاکسارنژاد ۰۹۱۷۳۶۸۶۶۲۶-زبردست تلفن:۰۷۶۱-۳۳۳۱۹۲۲

چای مانع از افزایش وزن می‌شود

کارشناس تغذیه می‌گویند نوشیدن چای می‌تواند از چاقی ناشی از هله هوله و فست فود خوری جلوگیری کند. به گزارش ایبسا، این متخصصان هم چنین دریافته‌اند که مصرف منظم چای، تغییرات مغز و مضر در خون را که ناشی از مصرف مواد غذایی چرب هستند، سرکوب کرده و مانع از این تغییرات می‌شود. به گزارش روزنامه دیلی میل، این تغییرات اغلب منجر به بروز دیابت نوع دوم می‌شود. این آزمایشات که تاکنون روی موشهای آزمایشگاهی صورت گرفته نتایج امیدوارکننده‌ای داشته که برای انسان هم می‌تواند مفید باشد. این متخصصان موشها را به گروه تقسیم کرده و به یک گروه غذای پرچرب و به گروه دیگر رژیم غذایی معمولی دادند.

موشها ۱۴ هفته تحت بررسی قرار داشتند. در این مدت آب، چای سبز و چای سیاه هم به موشها داده شد. بنابراین گزارش کارشناسان علوم تغذیه‌ای در انگلیس متوجه شدند که هر دو نوع چای سبز و سیاه می‌توانند مانع از افزایش وزن ناشی از خوردن غذای چرب شوند. این کارشناسان تاکید کردند چای سیاه معمولی که اغلب افراد روزانه مصرف می‌کنند هم می‌تواند برای مقابله با عوارض نامطلوب مصرف چربی روی خون مفید باشد.

علیرضا سعیدآبادی–کارشناس ارشد روابط بین الملل و کارشناس حوزه فرهنگ

تقویم رسمی کشور را که همه با آن سروکار داریم ملاحظه کنید. تعداد بسیار کمی از مناسبت های کشور چند هزار ساله ایران به دوره پیش از اسلام بازمی گردد. مناسبت های عید نوروز ، روز طبیعت ، روز قلم و شب یلدا تنها مناسبت هایی هستند که از این دوره تاریخی بسیار طولانی در تقویم سال ۱۳۸۹ دیده می شوند.

تقسیم بندی موردنظر این نوشتار درباره مناسبت های تقویمی کشور دارای چند بخش است:اول ، مناسبت های جهانی و بین المللی مانند روز جهانی کارگر و روز جهانی قدس. دوم ، مناسبت های مذهبی مانند عید غدیر خم و روز مایهله. سوم ، مناسبت های ملی در دوره های پیش از اسلام یا پس از اسلام و بپوزه انقلاب اسلامی مانند عید نوروز و روز قلم یا جشن تیرگان و روز

نام گذاری روزها در هر کشوری برای پاسداشت مناسبت ها و رویدادهایی است که باید در حافظه تاریخی ملت بمانند

ملی خلیج فارس، چهارم ، مناسبت های حقوقی مانند معرفی عراق به عنوان مسوول و آغازگر جنگ از سوی سازمان ملل و تصویب قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و پنج ، مناسبت های صنفی مانند روز پزشک و روز معلم. ناگفته پیداست بسیاری از مناسبت ها از جمله مناسبت های صنفی از پاره ای از ویژگی های مناسبت های دیگر می بینید که برخوردار هستند. سوال این است که چرا مناسبت های ایرانی تا این اندازه کم است؟

در هر کشوری برای پاسداشت مناسبت ها و رویدادهایی است که باید در حافظه تاریخی ملت بمانند.اگر رابطه ای درست و منطقی بین هرمناسبت و خواسته های ملت پدید نیاید، مطمئناً نام گذاری از اهمیتی که باید داشته باشد برخوردار نخواهد شد.در کشور ما برای پاسداشت مناسبت های ملی و دینی و بزرگداشت مقام و منزلت شخصیت های بزرگ تاریخی و اقدار مختلف جامعه و مناسبت های خاص روزهای متعددی نام گذاری شده اند که شاید در مقایسه با سایر جهان از نظر عدد کم سابقه و فراتر از استانداردهای رایج نیز باشند.

ماده ۱۳ آیین نامه نحوه نام گذاری روزها و مناسبت های

خاص مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی ویرگی روزها و مناسبت های مندرج در متن تقویم را چنین برمی شمارد:الف ، برای قشهرای مختلف ملت مهم و تأثیرگذار بوده و از دیدگاه همه ملت ارزشمند و معتبر باشند.ب ، همه مناطق کشور آن مناسبت را مرتبط با خود بدانند و اهمیت آن منحصر به یک منطقه جغرافیایی خاص نباشند.ج ، تقویت کننده حداقل یک از مولفه های هویت ملی ایرانیان باشند.روزها و مناسبت های که دارای این ویژگی ها نباشند ، در ضمیمه تقویم آورده می شوند.»به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شورای فرهنگ عمومی»

مناسبت‌های مهم

پیشنهادهای روزها و مناسبت های خاص از سوی اشخاص مختلف اعم از حقیقی و حقوقی و نحوه بررسی آن به طور مستقیم به تعریف ما از هویت ایرانی بستگی دارد.عدم رعایت تناسب و محاسبه دقیق در مولفه های هویت ملی باعث می شود که تصویری تک مولفه ای و کاریکاتوریزه از ایران نباشند.برای آرایه شودنسبت چهار مناسبت ملی از دوره پیش از اسلام به کل مناسبت های تقویمی کشور که بیش از دویست و پنجاه مناسبت است این مطلب را تأیید می کند. شاید بر تعریف آرایه شده ما از مناسبت های ملی در تقویم رسمی این نقد را وارد کنند که بسیاری از مناسبت های موجود در تقویم کشور رویکرد ملی و سراسری دارند اما با تقسیم بندی این نوشتار نامآزگار هستند. نویسنده معتقد است هر مناسبت در وهله اول ، دارای یک یا چند ویژگی اصلی است و در تقسیم بندی یادشده یک جایگاه خاص و نقطه نقل دارد اما از سایر ویژگی های دیگر نیز می تواند برخوردار باشد.برای مثال روز ۳۱ شهریور و آغاز هفته دفاع مقدس، یک مناسبت ملی است اما در عین حال از برخی جهات دارای ویژگی های یک مناسبت حقوقی نیز هست که جهانیان را متوجه تجاوز دشمن خارجی به کشورمان می کند و این که ملت ما ، اصل حقوقی دفاع از خود را به خوبی به کار بسته و در صورت تکرار دوباره آن را به کار می برند.

هویت ایرانی

به نظر نویسنده ، هویت ایرانی از سه بخش مکمل یکدیگر تشکیل شده است :

۱-تاریخ و تمدن ایران ، کشوری که قدمت چند هزار ساله دارد با امیزه ای از اسطوره ها ، افسانه ها ، شخصیت ها و سنتت های اخلاقی و پسندیده در ایران باستان و پس از اسلام که بسیاری از آن ها همچون زبان پارسی ، آیین نوروز ، جشن های ایرانی ، شاهنامه و ده ها اثر ملی و نام آشنای دیگر برای جهانیان همچنان وحدت آفرین ، هویت بخش و در راه کمال جویی ملت ما نقش سازنده ای دارند و اگر مانند دیگر سرمایه ها ، برخی بخش های مغفول و یا نادیده گرفته شده فرهنگ ایرانی نیز باآفرینی و ترویج شوند به مهندسی فرهنگی جامعه برپایه تمامی ظرفیت های فرهنگی کشور و رسیدن به یک استراتژی جامع فرهنگی براساس آن کمک شایان توجهی می کند.مفروض اساسی در این باآفرینی باید این باشد که پارسیمان همواره موجد بوده اند.

۲- مسلمان بودن است که همزمان با پذیرش اسلام از سوی

نوبت اول

آگهی کمیسیون ماده ۱۲سازمان مسکن و شهرسازی

نظریه به اینکه اراضی واقع در شهر رودان پلاک ثبتی –فرعی از ۷اصلی به مساحت ۲۰۰ متر مربع به نام رضا واحدی که در **تاریخ ۸۹/۹/۱۳** ای موات صادر گردیده است با توجه به مصوبه مورخه ۱۳۷۰/۱۱/۲۰ مجمع تشخیص مصلحت نظام موضوع طی دو نوبت و به فاصله ۱۰ روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه مالک یا مالکین در صورت اعتراض در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه مالکیت یا مالکین در صورت اعتراض ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه محل مراجعه و اعتراضیه خود را کتبا تسلیم نمایند درغیر این صورت پس از پایان مهلت مقرر هیچگونه اعتراضی مسموع نمی باشد.

روابط عمومی سازمان مسکن و شهرسازی استان هرمزگان



آگهی تغییرات شرکت ایستا ساخت خزر سهامی خاص بشماره ۷۷۶۴

شماره ملی۱۰۸۰۰۱۰۵۴۱۷

به موجب صورت جلسات مجمع عمومی فوق العاده وهیئت مدیره مورخ ۸۹/۲/۰۸ تغییرات زیر در شرکت فوق انجام گردیده است

۱- نیما روستا پور رئیس هیئت مدیره و سهیلا حسن زاده نائب ریش هیئت مدیره و سعید قسامی مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و کلیه اسناد و قرار دادهای تعهد آوز شرکت با امضا رئیس هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر خواهد بود
۲- محمد جواد دهقان بازرس اصلی و معصومه دهقان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند
۳- روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرت تعیین شده است .
۰۱۰۹۰۲م الف

حسین محمدی نسب سرپرست ثبت اسناد و املاک بندرعباس

موسسه جلدبری و جلدبندی بیدگامبرون جنوب

بندرعباس: آزادگان ۲۷،پلاک۵

تلفن:۰۹۱۷۱۶۳۵۲۵۱-خاکسارنژاد ۰۹۱۷۳۶۸۶۶۲۶-زبردست تلفن:۰۷۶۱-۳۳۳۱۹۲۲